MUNICIPIO DE TENABO
ESTADO DE CAMPECHE
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
DE 01/DIC AL 31/DIC/12

INGRESOS
EXISTENCIA AL 30 NOVIEMBRE 2012
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES

TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES.
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB
BIENES MUEBLES,INMUEBLES E INTANGIBLES
OBRAS PUBLICAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA
CAJA
BANCOS
SUBSIDIO AL EMPLEO
DEUDORES DIVERSOS
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
FONDOS AJENOS
DEUDA PUBLICA FLOTANTE

TOTAL EGRESOS

DANIEL EDILBERTO CALAN CANUL
PRESIDENTE MUNICIPAL

ELMER RUBICEL PECH KU
TESORERO MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO

TENABO
72012 - 2015

- 260,871.19
48,429.97
31,526.00

6,449.27
128,309.56
5,947,991.00
2,255,952.04

608,626.00

8,766,412.65

5,551,883.05
458,659.87
1,089,622.95
702,618.03
77,039.20
469,044.77

1,661,822.36

10,010,690.23

14,000.84
1,535,556.16
70,536.04
6,300.60

- 1,170,609.08
- 377,750.27
- 437,490.21
- 88482166
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- 1,244,277.58

JOSE GILBERTO MOO UC
SINDICO DE HACIENDA






